
Rettungswache Celle & Deutsches Rotes Kreuz Kreisverband Celle 

Kommandowagen

Fahrgestell: Ford S-Max

Aufbau: Ambulanzmobile Schönebeck

Besatzung: 1/3

Funkrufname: Rotkreuz Celle 40/10-1

Kennzeichen: CE-R 9710

Baujahr: 0000

Indienststellung: 0000

Technische Daten:

Länge:

Breite:

Höhe:

Leermasse:

Zul. Gesamtgewicht:

Leistung:

Hubraum:

4.796 mm

1.916 mm

1.655 mm

1.734 kg

2.540 kg

140 kW / 190 PS

1.997 cm³

Kommandowagen des Deutschen Roten Kreuz, Kreisverband Celle. Das Fahrzeug dient als
Kommandowagen für den Diensthabenden Leiter vom Dienst (LvD).

www.einsatzfahrzeuge-celle.de              Stand:30.10.2025              1 von 1


