

Kommandowagen



Ich fehle leider noch!



Fahrgestell:	Ford S-Max
Aufbau:	Ambulanzmobile Schönebeck
Besatzung:	1/3
Funkrufname:	Rotkreuz Celle 40/10-1
Kennzeichen:	CE-R 9710
Baujahr:	0000
Indienststellung:	0000

Technische Daten:

Länge:	4.796 mm
Breite:	1.916 mm
Höhe:	1.655 mm
Leermasse:	1.734 kg
Zul. Gesamtgewicht:	2.540 kg
Leistung:	140 kW / 190 PS
Hubraum:	1.997 cm ³

Kommandowagen des Deutschen Roten Kreuz, Kreisverband Celle. Das Fahrzeug dient als Kommandowagen für den Diensthabenden Leiter vom Dienst (LvD).